
2021 年 4 月 4 日 

株式会社ヨークベニマル 

 

当社店舗における新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

 2021 年 4 月 3 日（土）、「ヨークベニマル小野プラザ店（福島県田村郡小野町）」に  

勤務する当社の従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしま

した。 

当該従業員は 4 月 2 日（金）が最終勤務日で、勤務中はマスクを着用していました。 

 

当該店舗は、社内の接触者調査を行い、接触者の自主ＰＣＲ検査を実施して感染拡大

がないことを確認するとともに、店内の消毒・清掃を実施したうえで、通常営業を継続

しております。 

 

本件を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、感染拡大防止

の対応を徹底してまいります。 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様はじめ皆様方に、大変なご心配を 

おかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

以上 


